EL CUAL SE INSTITUYE UN SISTEMA DE CARRERA POR MÉRITOS EN LA FISCALÍA GENERAL DE CUENTAS.

SUPERINTENDENCIA DEL MERCADO DE VALORES

Resolución N° SMV 95-21
(De miércoles 17 de marzo de 2021)

POR LA CUAL SE REGISTRA LA MODIFICACIÓN A LOS TÉRMINOS Y CONDICIONES DE LOS BONOS
CORPORATIVOS ROTATIVOS, POR UN MONTO DE HASTA QUINCE MILLONES DE DÓLARES (US$15,000,000.00),
AUTORIZADOS MEDIANTE RESOLUCIÓN CNV NO. 211-09 DE 7 DE JULIO DE 2009, DE LA SOCIEDAD COCHEZ Y
CÍA, S.A.

Resolución N° SMV 106-21
(De miércoles 24 de marzo de 2021)

POR LA CUAL SE REGISTRA LA MODIFICACIÓN A LOS TÉRMINOS Y CONDICIONES DE LOS BONOS